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CURSO DE GRADUACAO EM ODONTOLOGIA

HORARIO DO 1° PERIODO (P1) — 2025.1- NOITE
NOITE

FACENE

FEVEREIRO

10/02

11/02

12/02

13/02

14/02

15/02

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

MORF. HUMANA

19:10 as 20:00

Bioquim. + Citologia

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

Embriologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

MORF. HUMANA

21:00 as 21:50

Histologia

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

Anatomia Humana

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

FUND. CIENT. |

08:50 as 09:40

O em./ Met. C e Et/R

INTERVALO

10:00 as 10:50

FUND. CIENT. |

10:50 as 11:40

O em./ Met. C e Et/R

11:40 as 12:30

O em./ Met. C e Et/R

FEVEREIRO

17/02

18/02

19/02

20/02

21/02

22/02

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

MORF. HUMANA

19:10 as 20:00

Bioquim. + Citologia

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

Embriologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

MORF. HUMANA

21:00 as 21:50

Histologia

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

Anatomia Humana

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

FUND. CIENT. |

08:50 as 09:40

O em./ Met. C e Et/R

INTERVALO

10:00 as 10:50

FUND. CIENT. |

10:50 as 11:40

O em./ Met. C e Et/R

11:40 as 12:30

O em./ Met. C e Et/R

FEV/IMAR

24/02

25/02

26/02

27/02

28/02

1/03

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

MORF. HUMANA

19:10 as 20:00

Bioquim. + Citologia

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

Embriologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

MORF. HUMANA

21:00 as 21:50

Histologia

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

Anatomia Humana

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

MEC. AGR e DEFESA |

08:50 as 09:40

Microbiologia/Genética

INTERVALO

10:00 as 10:50

MEC. AGR e DEFESA |

10:50 as 11:40

Microbiologia/Genética

11:40 &s 12:30

Microbiologia/Genética

MARCO

03/03

04/03

05/03

06/03

07/03

8/03

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

FERIADO DE
CARNAVAL

FERIADO DE
CARNAVAL

FERIADO DE
CARNAVAL

MORF. HUMANA

Embriologia

MORF. HUMANA

Anatomia Humana

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

PROC. BIOLOGICOS

08:50 as 09:40

INTERVALO

Citologia/Bioguimica

10:00 as 10:50

PROC. BIOLOGICOS

10:50 as 11:40

Histologia Humana

11:40 as 12:30

Histologia Humana
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CURSO DE GRADUACAO EM ODONTOLOGIA

HORARIO DO 1° PERIODO (P1) — 2025.1- NOITE
NOITE

FACENE

MARCO

10/03

11/03

12/03

13/03

14/03

15/03

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

MORF. HUMANA

19:10 as 20:00

Bioquim. + Citologia

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

Embriologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

MORF. HUMANA

21:00 as 21:50

Histologia

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

Anatomia Humana

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

MORF. HUMANA

08:50 as 09:40

Embriologia

INTERVALO

10:00 as 10:50

MORF. HUMANA

10:50 as 11:40

Anatomia Humana

11:40 as 12:30

Anatomia Humana

MARCO

17/03

18/03

19/03

20/03

21/03

22/03

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

MORF. HUMANA

19:10 as 20:00

Bioquim. + Citologia

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

Embriologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

MORF. HUMANA

21:00 as 21:50

Histologia

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

Anatomia Humana

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

POLITICAS P. E. S.

08:50 as 09:40

Politicas Publ e. S.

INTERVALO

10:00 as 10:50

POLITICAS P.E. S.

10:50 as 11:40

Politicas Pub e. S.

11:40 as 12:30

Politicas Pub e. S.

MARCO

24/03

25/03

26/03

27/03

28/03

29/03

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

MORF. HUMANA

19:10 as 20:00

Bioquim. + Citologia

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

Embriologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

MORF. HUMANA

21:00 as 21:50

Histologia

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

Anatomia Humana

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

MORF. HUMANA

08:50 as 09:40

Embriologia

INTERVALO

10:00 as 10:50

MORF. HUMANA

10:50 as 11:40

Anatomia Humana

11:40 &s 12:30

Anatomia Humana

MAR/ABRIL

31/03

01/04

02/04

03/04

04/04

05/04

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

MORF. HUMANA

19:10 as 20:00

Bioguim. + Citologia

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

Embriologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

MORF. HUMANA

21:00 as 21:50

Histologia

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

Anatomia Humana

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

FUND. CIENTIFICOS |

08:50 as 09:40

O En./Met.C./A.e Et/R.

INTERVALO

10:00 as 10:50

FUND. CIENTIFICOS |

10:50 as 11:40

O En./Met.C./A.e Et./R.

11:40 as 12:30

O En./Met.C./A.e Et./R.
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CURSO DE GRADUACAO EM ODONTOLOGIA

FACENE

HORARIO DO 1° PERIODO (P1) — 2025.1- NOITE

NOITE

ABRIL

07/04

08/04

09/04

10/04

11/04

12/04

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

MORF. HUMANA

19:10 as 20:00

Bioquim. + Citologia

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

Embriologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

MORF. HUMANA

21:00 as 21:50

Histologia

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

Anatomia Humana

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

MORF. HUMANA

08:50 as 09:40

Embriologia

INTERVALO

10:00 as 10:50

MORF. HUMANA

10:50 as 11:40

Anatomia Humana

11:40 as 12:30

Anatomia Humana

ABRIL

14/04

15/04

16/04

17/04

18/04

19/04

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

MORF. HUMANA

19:10 as 20:00

Bioquim. + Citologia

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

Embriologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

MORF. HUMANA

21:00 as 21:50

Histologia

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

Anatomia Humana

FERIADO DA
SEMANA SANTA

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

FERIADO DA

10:00 as 10:50

SEMANA SANTA

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

ABRIL

21/04

22/04

23/04

24/04

25/04

26/04

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

FERIADO DE
TRADENTES

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

MORF. HUMANA

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

Embriologia

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

MORF. HUMANA

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

Anatomia Humana

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

POLITICAS P. E. S.

08:50 as 09:40

Politicas Publ e. S.

INTERVALO

10:00 as 10:50

POLITICAS P.E. S.

10:50 as 11:40

Politicas Pub e. S.

11:40 &s 12:30

Politicas Pub e. S.

ABRIL/MAIO

28/04

29/04

30/04

01/05

02/05

03/05

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

19:10 as 20:00

Bioguim. + Citologia

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

INTERVALO

20:10 as 21:00

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

21:00 as 21:50

Histologia

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

FERIADO DO DIA DO
TRABALHADOR

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

FUND. CIENTIFICOS |

08:50 as 09:40

O En./Met.C./A.e Et/R.

INTERVALO

10:00 as 10:50

FUND. CIENTIFICOS |

10:50 as 11:40

O En./Met.C./A.e Et./R.

O En./Met.C./A.e Et./R.
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CURSO DE GRADUACAO EM ODONTOLOGIA

HORARIO DO 1° PERIODO (P1) — 2025.1- NOITE
NOITE

FACENE

MAIO

05/05

06/05

07/05

08/05

09/05

10/05

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

Teste de Progresso

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

MORF. HUMANA

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

Embriologia

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

MORF. HUMANA

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

Anatomia Humana

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

MEC. AGR e DEFESA |

08:50 as 09:40

Microbiologia/Genética

INTERVALO

10:00 as 10:50

MEC. AGR e DEFESA |

10:50 as 11:40

Microbiologia/Genética

11:40 as 12:30

Microbiologia/Genética

MAIO

12/05

13/05

14/05

15/05

16/05

17/05

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

MORF. HUMANA

19:10 as 20:00

Bioquim. + Citologia

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

Embriologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

MORF. HUMANA

21:00 as 21:50

Histologia

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

Anatomia Humana

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

MEC. AGR e DEFESA |

08:50 as 09:40

INTERVALO

Microbiologia/Genética

10:00 as 10:50

MEC. AGR e DEFESA |

10:50 as 11:40

Microbiologia/Genética

11:40 as 12:30

Microbiologia/Genética

MAIO

19/05

20/05

21/05

22/05

23/05

24/05

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

MORF. HUMANA

19:10 as 20:00

Bioquim. + Citologia

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

Embriologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

MORF. HUMANA

21:00 as 21:50

Histologia

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

Anatomia Humana

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

POLITICAS P.E. S.

08:50 as 09:40

Politicas Publ e. S.

INTERVALO

10:00 as 10:50

POLITICAS P. E. S.

10:50 as 11:40

Politicas Pub e. S.

11:40 as 12:30

Politicas Pub e. S.

MAIO

26/05

27/05

28/05

29/05

30/05

31/05

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

13:30 as 14:20

14:20 as 15:10

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

INTERVALO

Bioguim. + Citologia

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

15:30 as 16:20

16:20 as 17:10

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

17:10 as 18:00

Histologia

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

Avaliacéo
Integrada

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

MEC. AGR e DEFESA |

08:50 as 09:40

Microbiologia/Genética

INTERVALO

10:00 as 10:50

MEC. AGR e DEFESA |

10:50 as 11:40

Microbiologia/Genética

11:40 as 12:30

Microbiologia/Genética
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CURSO DE GRADUACAO EM ODONTOLOGIA

FACENE

HORARIO DO 1° PERIODO (P1) — 2025.1- NOITE

NOITE

JUNHO

02/06

03/06

04/06

05/06

06/06

07/06

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

MEC AGR E DEFES |

MORF. HUMANA

19:10 as 20:00

Bioquim. + Citologia

POLITICAS P.E.S.

Microb./Genética

Embriologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

PROC. BIOLOGICOS

POLITICAS P.E.S.

FUND. CIENT. |

MORF. HUMANA

21:00 as 21:50

Histologia

POLITICAS P.E.S.

O em./ Met. C e Et/R

Anatomia Humana

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

REPOSICAO

JUNHO

09/06

10/06

11/06

12/06

14/06

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

PROC. BIOLOGICOS

MEC AGR E DEFES |

FUND. CIENT. |

MORF. HUMANA

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

FINAL

JUNHO

16/06

18/06

19/06

21/06

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

PROC. BIOLOGICOS

MEC AGR E DEFES |

MORF. HUMANA

FUND. CIENT. |

FERIADO CORPUS

CHRISTI

Rotina de Estudos
Interdisciplinares

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 &s 12:30




